

اولین نشست هماهنگی برگزاری دومین همایش بانوان در سطح استان اردبیل امروز صبح در محل نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل؛ اولین نشست اعضای کمیته ی اصلی یاوران ستاددیه ی استان اردبیل امروز، ۹ صبح با حضور یوسف خدادادی معاون رئیس کل دادگستری و نایب رئیس هیأت امنای نمایندگی ستاددیه استان، مراد فتحی مدیر کل اداره ی زندانهای استان و دبیر هیأت امنای ستاددیه ی استان، میرنقی موسوی معاون فرهنگی دادگستری اردبیل و رئیس کمیته ی اصلی یاوران ستاددیه ی استان ویژه آقایان، فریبا محمدلو مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری اردبیل و رئیس کمیته ی اصلی یاوران ستاددیه ی استان ویژه بانوان و کلیه ی اعضای کمیته ی اصلی یاوران ستاددیه ی استان در محل سالن جلسات ستاددیه ی استان برگزار گردید.

در این نشست کریم الله محبوبی ضمن تبریک سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با ارایه ی گزارشی از عملکرد نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل، در سال ۱۹۶۷ اظهار داشت ۲۹۷ زندانی نیازمند محکومیتهای مالی غیر عمد از ابتدای سال ۹۶ تا به حال با مبلغ محکومیت بالغ بر ۲۱۱ میلیارد و ۳۸۸ میلیون ریال از زندانهای استان آزاد شدند.



محبوبی باینکه ۹ تن از این زندانیان آزاد شده نسوان بودند افزود: کمک به زندانیان جرایم غیر عمد نسوان از اولویت اصلی نمایندگی ستاددیه ی استان می باشد.

او ابراز امیدواری کرد که تا پایان سال ۹۶ آمار زندانیان آزاد شده از طریق نمایندگی ستاددیه ی استان به ۳۶۰ تن افزایش یابد.

مدیر نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل در خصوص فعالیتهای کمیته یاوران ویژه بانوان ستاددیه ی استان گفت: در سال ۹۶ کمیته ی اصلی یاوران ستاددیه ی استان ویژه بانوان فعالیتهای ارزشمندی را در راستای فرهنگ سازی و کمک به زندانیان جرایم غیر عمد انجام دادند که این تلاشها ستودنی است.

محبوبی اعلام کرد: کمیته ی یاوران ستاددیه ی استان ویژه بانوان در سال ۹۶ مبلغ بالغ بر ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به ستاددیه ی استان کمک کردند.

کریم الله محبوبی در خصوص تامین هزینه های مالی برگزاری همایش بانوان گفت: سعی بر آن داریم تا از طریق جذب حامی مالی تمام هزینه های برگزاری همایش بانوان را تامین نماییم تا هیچ هزینه ی را ستاددیه ی استان متحمل نگردد.

او افزود: بیش از همه چشم امید ما به هنرمندان، ورزشکاران، فعالین مدنی، اصحاب رسانه و از همه مهم تر جادوی شبکه های اجتماعی دوخته شده است تا با جریان سازی لازم، زمینه های مشارکت حداکثری در این همایش را فراهم سازند.

تمامی اقدامات لازم در جهت برگزاری همایش بانوان انجام گرفته است:



فربیا محمد لو مدیر کل امور بانوان و خانواده ی استانداری اردبیل و رئیس کمیته ی اصلی یاوران ستاددیه ی استان ویژه بانوان گفت: به تمامی فرمانداریهای استان ابلاغ گردیده که امسال همایش بانوان در تمامی شهرهای استان برگزار گردد.

او افزود: فرهنگ سازی و جذب کمک های بانوان خیر از اهداف اصلی این کمیته است که در این راستا جلسات متعددی با دستگاه های اجرای استان برگزار گردیده است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده ی استانداری گفت: تلاش ما برای آزادسازی زنان محکوم به جرایم غیر عمد و غیر کلاهبرداری تنها در قالب یک همایش یا مناسبت ها محدود نشده و این کمیته به هر بهانه‌های و در هر برنامه‌های در صدد کمک به این زندانیان جرایم غیر عمد می باشد.

محمد لو اضافه کرد: این همایش با حضور و تکریم مادران و همسران شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم استان برگزار خواهد شد.

فرهنگ سازی راهکار اصلی کاهش ورودی زندانیان جرایم غیر عمد به زندان ها است:



یوسف خدادادی معاون رئیس کل دادگستری و نایب رئیس هیأت امنای نمایندگی ستاددیه استان با بیان اینکه فرهنگ سازی راهکار اصلی کاهش ورودی زندانیان جرایم غیر عمد به زندان ها است گفت: باید تلاش کرد تا با فرهنگ سازی و انجام فعالیت های فرهنگی، در راستای کاهش آمار زندانیان جرایم غیر عمد گام های موثرتری برداریم.

او ادامه داد: اگر بخواهیم از روند افزایش زندانیان جرایم غیر عمد مالی در سطح زندان ها بکاهیم باید کار فرهنگ سازی و آموزش همگانی را در اولویت برنامه های خود قرار دهیم.

نایب رئیس هیأت امنای نمایندگی ستاددیه استان در ادامه به کمک خیرین در جهت آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اشاره و یادآور شد: خوشبختانه طی سال های گذشته شاهد استقبال مردم از انجام این کار خیر و خداپسندانه بوده و در ادامه هم نیازمند حمایت های بیشتر از سوی مردم در کنار اقدام های صورت گرفته از سوی ستاد دیه هستیم.

همایش بانوان خیر شهرستان اردبیل با هدف آزاد سازی زندانیان نیازمند آبرومند در ابتدای اسفند ماه سال جاری در محل سالن ولایت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان با حضور مسوولین استانی و شهرستانی و جمعی از خیرین برگزار خواهد

شد.